
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/183/2017 

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 25 maja 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikami spalinowymi na jeziorach powiatu międzychodzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 814), w związku z  art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2017r., poz. 519 ze zmian.)  Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr VIII/47/2015 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 2 lipca 2015 roku w sprawie  

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach 

powiatu międzychodzkiego ( Dz. Urz.Woj.Wlkp. Nr 4474) zmienia się  treść § 4 pkt. 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„2) klubów i organizacji sportowych podczas zawodów, szkoleń i imprez związanych ze sportami 

wodnymi przy wykorzystaniu łodzi do asekuracji zawodników – po uprzednim uzgodnieniu i zgłoszeniu 

imprezy w Starostwie Powiatowym w Międzychodzie i właściwym urzędzie gminy – pod następującymi 

warunkami: 

- pływanie w godz. od 10
00

 do 20
00

, 

- w odległości nie mniejszej niż 50 m od brzegu jeziora oraz kąpielisk.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

(-) Rafał Litke 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 4192


		2017-06-02T11:11:08+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




